РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПРУДОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Орловская обл., Новосильский р-н, д. Большие Пруды, ул. Советская, 1            тел. 2-35-23

РЕШЕНИЕ

«28»  декабря  2022г.
[bookmark: _GoBack]№ 180

Об  отмене «Решения
Прудовского сельского Совета
народных депутатов
от 12.05.2022г. № 40»

       В соответствии   Федерального закона  №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Прудовского сельского поселения, Прудовского сельский Совет народных депутатов решил:

1. Решение Прудовского сельского Совета народных депутатов от 12.05.2022г. № 40 «Об утверждении положения о создании условий для развития местного традиционного народного художественного творчества, участия в сохранении, возрождении, развитии народных художественных промыслов на территории Прудовского сельского поселения» - признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения по адресу: д. Большие Пруды, ул. Советская, д. 1  здание администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прудовского
сельского поселения                                                                 Д.П. Сигачев